

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan		:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		:	01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah							
Organisasi		:	1-05.0-00.0-00.02	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA							
Unit Organisasi		:	1-05.0-00.0-00.02.000	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA							
Jumlah Anggaran		:	Rp.441.096.000,00								
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.8.466.000,00	Rp.441.096.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan										
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5.2.02.02.01.0009	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	2000000000 unit mobil patroli Satpol PP ; [#] mobil patroli satpol pp [-] mobil patroli satpol pp spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan						0,00	200.000.000,00				

Sub Kegiatan		0-00.01.2.07.010 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya									
Sumber Pendanaan		Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil									
Lokasi		Lokasi belum ditentukan									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				8.466.000,00				241.096.000,00	232.630.000,00	2.747,81
5.1	BELANJA OPERASI				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
5.1.02.01	Belanja Barang				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				8.466.000,00				8.546.000,00	80.000,00	0,94
	199000 Buah Alat Pengharum ruangan semprot otomatis ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] alat pengharum ruangan semprot otomatis spesifikasi :	5,00	Buah	199.000,00	995.000,00	5,00	Buah	199.000,00	995.000,00	0,00	0,00
	45000 buah Cairan Pembersih kaca ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] cairan pembersih kaca spesifikasi :	6,00	Buah	45.000,00	270.000,00	6,00	Buah	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	35000 buah Cairan pembersih WC ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] cairan pembersih wc spesifikasi :	6,00	Buah	35.000,00	210.000,00	6,00	Buah	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	17000 Buah Gayung plastik ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] gayung plastik spesifikasi :	6,00	Buah	17.000,00	102.000,00	6,00	Buah	17.000,00	102.000,00	0,00	0,00
	45000 Botol Isi Ulang Pengharum Ruangan Automatic ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] isi ulang pengharum ruangan automatic spesifikasi :	10,00	Botol	45.000,00	450.000,00	10,00	Botol	45.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	55500 Buah Karbol Lantai ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] karbol lantai spesifikasi :	6,00	Buah	55.500,00	333.000,00	6,00	Buah	55.500,00	333.000,00	0,00	0,00
	22600 Buah Kemoceng ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] kemoceng spesifikasi :	7,00	Buah	22.600,00	158.200,00	7,00	Buah	22.600,00	158.200,00	0,00	0,00
	79000 Buah Keranjang sampah ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] keranjang sampah spesifikasi :	6,00	Buah	79.000,00	474.000,00	6,00	Buah	79.000,00	474.000,00	0,00	0,00
	50000 Buah Kesen Lantai ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] keset lantai spesifikasi :	6,00	Buah	50.000,00	300.000,00	6,00	Buah	50.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	135000 Buah Pel Dorong ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] pel dorong spesifikasi :	4,00	Buah	135.000,00	540.000,00	4,00	Buah	135.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	29300 Buah Pembersih lantai ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] pembersih lantai spesifikasi :	6,00	Buah	29.300,00	175.800,00	6,00	Buah	29.300,00	175.800,00	0,00	0,00
	25000 Buah Pengharum Ruangan / AC Gantung ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] pengharum ruangan / ac gantung spesifikasi :	20,00	Buah	25.000,00	500.000,00	20,00	Buah	25.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	30500 Buah Pengharum Ruangan Semprot ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] pengharum ruangan semprot spesifikasi :	10,00	Buah	30.500,00	305.000,00	10,00	Buah	30.500,00	305.000,00	0,00	0,00
	64500 Buah Sapu Lantai ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] sapu lantai spesifikasi :	6,00	Buah	64.500,00	387.000,00	6,00	Buah	64.500,00	387.000,00	0,00	0,00
	67000 Buah Sapu lidi ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] sapu lidi spesifikasi :	6,00	Buah	67.000,00	402.000,00	6,00	Buah	67.000,00	402.000,00	0,00	0,00
	30000 Buah Serbet tangan ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] serbet tangan spesifikasi :	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	68000 Buah Serok sampah ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] serok sampah spesifikasi :	6,00	Buah	68.000,00	408.000,00	6,00	Buah	68.000,00	408.000,00	0,00	0,00
	18500 Buah Sikat Wc ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] sikat wc spesifikasi :	6,00	Buah	18.500,00	111.000,00	6,00	Buah	18.500,00	111.000,00	0,00	0,00
	5000 Buah Spoon Cuci Piring ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] spoon cuci piring spesifikasi :	4,00	Buah	5.000,00	20.000,00	10,00	Buah	5.000,00	50.000,00	30.000,00	150,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	17000 Kotak Tissue kotak ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] tissue kotak spesifikasi :	45,00	Kotak	17.000,00	765.000,00	44,00	Kotak	17.000,00	748.000,00	(17.000,00)	(2,22)
	7000 Buah Tissue gulung ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] tissue gulung spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	7,00	Buah	7.000,00	49.000,00	49.000,00	0,00
	18000 Buah Tissue gulung ; [#] belanja bahan-bahan lainnya [-] tissue gulung spesifikasi :	70,00	Buah	18.000,00	1.260.000,00	71,00	Buah	18.000,00	1.278.000,00	18.000,00	1,43
5.2	BELANJA MODAL				0,00				232.550.000,00	232.550.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				232.550.000,00	232.550.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				0,00				154.550.000,00	154.550.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				0,00				60.350.000,00	60.350.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				0,00				60.350.000,00	60.350.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				60.350.000,00	60.350.000,00	0,00
	1250000 meter Karpet ; [#] belanja modal alat rumah tangga lainnya [-] karpet spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	30,00	meter	1.250.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	1100000 buah Dispenser ; [#] belanja modal alat rumah tangga lainnya [-] dispenser spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	1.100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	2250000 buah Kursi Besi Metal ; [#] belanja modal alat rumah tangga lainnya [-] kursi besi metal spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	2.250.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
	500000 buah Kursi Lipat ; [#] belanja modal alat rumah tangga lainnya [-] kursi lipat spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	Buah	500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	100000 buah Kursi Plastik ; [#] mebel [-] kursi plastik spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	Buah	100.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				0,00				94.200.000,00	94.200.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				0,00				42.500.000,00	42.500.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				42.500.000,00	42.500.000,00	0,00
	2500000 buah meja kerja HPL ; [#] meja kerja pejabat [-] meja kerja hpl spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	17,00	Buah	2.500.000,00	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0002	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat				0,00				17.200.000,00	17.200.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				17.200.000,00	17.200.000,00	0,00
	8600000 buah Meja Rapat HPL ; [#] meja rapat pejabat [-] meja rapat hpl spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	8.600.000,00	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				0,00				12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	2000000 Buah kursi eselon ; [#] mebel [-] kursi eselon spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	2.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0006	Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat				0,00				7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	2500000 buah Sofa ; [#] kursi tamu [-] sofa spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	2.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	3000000 Buah Lemari Arsip ; [#] lemari dan arsip pejabat [-] lemari arsip spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	3.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	10000000 paket Sound System ; [#] peralatan studio audio [-] sound system spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				0,00				68.000.000,00	68.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				0,00				68.000.000,00	68.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				0,00				60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	25000000 Buah Laptop ; [#] laptop [-] laptop spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	15000000 kaleng Laptop/notebook ; [#] laptop [-] laptop/notebook spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	Kaleng	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	20000000 Unit Laptop ; [#] laptop [-] laptop spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (Sub Unit : DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	4000000 Buah printer ; [#] komputer unit lainnya [-] printer spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	4.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		8.466.000,00				241.096.000,00					

Paringin, 27 September 2022				
Pembahasan				
Tanggal :				
Catatan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				